[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20.02.2013г.
	 с. Александровка

	№ 05-пг

О снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

В целях реализации Федерального закона от 12.01.1995г. № 5-ФЗ «О ветеранах», Закона Красноярского края от 18.02.2010г. № 10-4386 «О порядке обеспечения жильем в Красноярском крае ветеранов Великой Отечественной войны  1941-1945 годов», Ерошину Василию Гавриловичу, участнику ВОВ отказано в получении компенсации на приобретение жилья в сумме 1162800 (один миллион сто шестьдесят две тысячи восемьсот) рублей. На основании вышеизложенного, Решения комиссии № 40 от 19.12.2011г. Министерства социальной политики Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять Ерошина Василия Гавриловича, участника ВОВ с учета, как нуждающегося в улучшении жилищных условий, в связи с отсутствием права на получение меры социальной поддержки по обеспечению жильем

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Александровского сельсовета:                                         А.В.Черкавский

Ширкина Наталья Владимировна

         8-39174-39-2-10